
Zarządzenie Nr . O. /.^^^
Wójta Gminy Słupca
z dnia .^.. ^UUQ.  ^^

7J'

w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Słupcy

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022r. o szczególnej ochronie niektórych

odbiorców paliw gazowych w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz. U. z 2022

r. póz. 2687) zarządzam, co następuje:

§ l. Na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słupcy upoważniam

pracownika tego Ośrodka, Panią Kamilę Józefiak do prowadzenia postępowań

w sprawach ustalania prawa do refundacji podatku VAT odbiorcom paliw gazowych

w gospodarstwach domowych, o których mowa w art. 18 ww. ustawy, z wyłączeniem

wydawania informacji w tej sprawie.

§ 2. Zarządzenie obowiązuje do odwołania, nie dłużej jednak niż do chwili ustania stosunku

pracy osoby wskazanej w § l zarządzenia w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej

w Słupcy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

^^

-"y

(Zatwierdzono po^l względem redakcyjna - prawnym

]^w. n.?... - podpis Radcy Prawnego)

kN

KM/KM



Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
w Słupcy

ui. Sienkiewicza 16
tel. 63 274 36 76 wew. 40

NIP 667-12-91-424 REGON 003730147

GOPS. 024. 1.2023

Słupca, dn. 24 stycznia 2023r.

Pani

Grażyna Kazuś

Wójt Gminy Słupca

Na podstawie art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 15 grudnia 2022r. o szczególnej ochronie

niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 roku w związku z sytuacją na rynku gazu (Dz.

U. z 2022 póz. 2687) proszę o udzielenie upoważnienia Pani Kamili Józefiak, pracownikowi

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Słupcy, do prowadzenia postępowań w sprawach

ustalania prawa do refundacji podatku VAT odbiorcom paliw gazowych

w gospodarstwach domowych, o których mowa w art. 18 ww. ustawy, z wyłączeniem

wydawania informacji w tej sprawie.

;-?;. ;.. '"'': .


